AREPFUSB LIKA E S HOQIPEARISE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

SENATI AKADEMIK

Nr_ /ZZ Prot Daté 07. 02.2019

VENDIM

Nr. /3, daté 07. 02. 2019

MIRATIMI I STRUKTURES SE UNIVERSITETIT "EQREM CABEJ"

Né zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit
t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé" neni 38 pika ¢, Statutit t&¢ Universitetit "Eqrem (abe)"
Gjirokastér neni 14 pika 4, udhézimit nr. 27 daté¢ 29.12.2017 & Ministris¢ s€¢ Arsimit, Sportit
dhe Rinisé "Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t&
arsimit té larté", Rektorati né mbledhjen e tij t& datés 07.02.2019.

VENDOSI

|. Té miratojé strukturén e pérgjithshme t& Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér dhe
numrin e personelit né t& gjitha nivelet, sipas lidhjeve 1 dhe 2, bashkélidhur kétij
vendimi.

Ky vendim i pércillet Bordit té Administrimit.




